TexHUUYecKu nacnopT
Ka6enbHbIn NOTOK NnecTHUYHoro Tuna LG 60, anvHa 6

M, VS
ApT.-N2 6208703

KabenbHblii NOTOK NECTHUYHOMO TNa ¢ NephopnpoBaHHLIMI GOKOBLIMY CTEHKAaMI BLICOTOI 60 MM,
C nepexnaanHoii VS,

CeEH

- HepxaBetowas ctane 1.4301 (304)

2B 6e3 0bpaboTkn, foobpaboTaHHbIN

Ykasanue KabenbHble N10TKM ECTHNYHOMO TNa NOCTABAAIOTCA B CAIOKEHHOM BULE.
Moaxoaauyto 3axumHyto ckoby Tnna 2056 MOXHO HaliT B pasaene «Cuctemsl
BEPTUKA/IbHbIX KaOEbHBIX I0TKOB NECTHUYHOTO TUNa».

Mpumeyanme 1 MarHuTHoe 3atyxaHue ot BAMAHKA akpaHa: 6es Kpbiwky 10 b, ¢ Kpbilwkoi 15 ab.

APTUKYNbHbIA Ne 6208703

Tvn LG 630 VS6 A2

0603HaueHme 1 JIeCTHUYHBIA NOTOK

0603HaueHme 2 nepdhopupos,c nepexnaanHon VS

Pasmep 60x300x6000

marepuan Hepxasetoas ctanb, marepuan 1.4301

CoKpallieHHoe HaumeHoBaHne | A2

marepuana

ToBepxHOCTb 6e3 06paboTki, 006padoTaHHbI

CoKpatlieH1e noBepxHoCTH 2B

MuHumansHas eanHla 6,00 m

npoaaxn

Bec 288,73 kr/100 m

1 OBO | Vers. 1342668


https://obo.de/article/sku/de-DE/6208703
https://obo.de/article/sku/de-DE/6208703
https://obo.de/article/sku/de-DE/6208703

TexXHU4YeCcKUu nacnopT
KabenbHbl NOTOK necTHU4YHOro Tuna LG 60, anvHa 6

ApT.-NO 6208703
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BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep B

Pasmepbl

KoHCTpyKUmA nepexnanmH
KoHCTpyKumA 60K0BOro
npoduna

KpenneHue nepeknaanHbl
[peaHasHaueHo anA
noaaepXaHua MyHKLWiA
TonumHa 6opta
lMoneaHoe nonepeyHoe
CeyeHme

[NonesHoe nonepeyHoe
CeyeHne
HepxagetoLLan crans,
npOTpPaBNeHHaA
bokosaa nepthopayna
Paccroanue

Mexay

nepexnagnHamn

cnontenme ana 6onbLmnx
paccToAHmil

1,5m.
PaccToanne mexay onopamu
10m
Paccroanne mexay onopamu
25Mm
Pacctoanne mexay onopamu
30m
PaccToanne mexay onopamu
3,5Mm
Paccroanve mexay onopamu
40m

6.000,00 mm

300,00 mm

60,00 mm

60,00 mm

300,00 mm

60x300x6000 mMm

Mpotunb nepdoprupoBaHH.Ii
Mnockui npocunb

C rnyxoit knenkon
0

1,50 mm
14.800,00 Mm?2

148,00 cm?
O

4]
300,00 mm

3,10 kH/m
2,25 kH/m
1,50 KH/m
1,10 kH/m
0,75 kH/m

0,45 kH/m

o [lnarpamma Harpyski LG 60 VS.
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08 4+ 1 1 R 08 4 HonycTmMas Harpyska Ha /IMCTOBOIN KabesbHblA NOTOK/KabebHbIl TOTOK IECTHUYHOrO
(1) (5] TMna B kH/M 6e3 yuyeta BpeMeHHOR Harpysku
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2,50 425 e Mporv6 GOKOBOIN CTEHKM B MM NpW AONYCTUMOW Harpyske (KH/m)
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	_Kabelleiter/Weitspannkabelleiter
	Кабельный лоток лестничного типа LG 60, длина 6 м, VS __ (Typ: LG 630 VS6 A2 - OBO)


